
*MULNX01E8J3G* 
*MULNX01E8J3G* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 

Spisová značka: MULN/28181/2023/SU/AM Louny 12.04.2024 
Číslo jednací: MULNCJ  37634/2024     
 
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
 
Ing. Michaela Aksamítová 

 Arch. č.: LN-O 725/2024  
Louny č.p. 2209 

 
 Sídlo:      

Telefon: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 209 

   m.aksamitova@mulouny.cz 

 

 
 

 
ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 
 

 
Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), 
aplikovatelného na základě § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NStZ“), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen 
"společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 13.12.2023 podalo město Louny, IČO 00265209, Mírové náměstí 35, 440 
01  Louny 1, které zastupuje RYSIK Design s.r.o., Ing. Vítězslav Vondra, IČO 28744632, 
Chudenická 1059/30, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 (dále jen "žadatel"), a na základě 
tohoto posouzení podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
účinném do 31.12.2023, 

 
schvaluje stavební záměr 

 
„úprava terasy hlavního vstupu ZŠ Louny, Přemyslovců 2209“ (dále jen "stavba"), na 
pozemku parc. č. 2842/86 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2842/96 (ostatní plocha), 
parc. č. 2842/459 (ostatní plocha) v katastrálním území Louny. 
 
Stavba obsahuje:               
- Stávající zastřešené závětří stávajícího objektu občanské vybavenosti (základní škola, dále 

jen “ZŠ“) na pozemku parc. č. 2842/86 bude obestavěno sendvičovými panely, podlaha a 
střecha budou zatepleny. Vzniklé prostory budou využívány jako zádveří a dvě šatny.  

- K nově vzniklým šatnám bude přistavěna na pozemku parc. č. 2842/459 terasa s venkovním 
schodištěm o rozměrech 6,25 x 3,40 m a dvěma rampami pro bezbariérový vstup o šířce 
2,50 m, jedna o délce 7,87 m, druhá o délce 5,65 m. Nově vzniklý vstup bude zastřešen 
pultovou střechou o výšce 3,5 m nad úrovní podlahy 1. nadzemního podlaží objektu. 

- Zastavěná plocha stávajícího objektu občanské vybavenosti se zvětší o novou markýzu nad 
novou terasou, tj. o 61,3 m2, nově se obestavěný prostor zvětší o 250 m3. Užitná plocha 
školy se zvětší o 129,7 m2. 

- Nová dispozice upravovaných prostor v 1. nadzemním podlaží: zádveří, 2x šatna. 
- Větrání stávajících prostor WC a kuchyněk a nově vybudovaných prostor bude nucené 

podtlakové. Vytápění nových prostor bude podlahové teplovodní napojené na stávající 



Č.j. MULNCJ  37634/2024 str. 2 

 
rozvody. Nové rozvody vody a splaškové kanalizace budou napojeny na stávající rozvody. 
Nové rozvody el. energie budou napojeny na stávající rozvody. 

- Likvidace dešťových vod z nové střechy je navržena do vsakovacího objektu o objemu     
3,85 m3 (půdorysně 12,8 x 0,8 m), který bude umístěn na pozemku parc. č. 2842/96. 
Dešťové vody ze stávající střechy budou likvidovány stávajícím způsobem, tj. do stávající 
jednotné kanalizace. 

- Přístup je stávající ze stávající pěší komunikace na pozemku parc. č. 2842/96. 
- Uvedené pozemky se nachází v katastrálním území Louny.    
 
Stavební úřad stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 2842/86, 2842/96, 2842/459 v katastrálním 

území Louny tak, jak je zakresleno ve výkresu C.3. koordinační situační výkres, v měřítku 
1:250, který je nedílnou součástí projektové dokumentace a obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemku a sousedních staveb. 

 
Stavební úřad stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace s názvem „úprava terasy hlavního 

vstupu ZŠ Louny, Přemyslovců 2209“, kterou vypracoval Ing. Vítězslav Vondra (ČKAIT - 
0402140), v 11/2023; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu. 

2. Za správnost, úplnost a proveditelnost zpracované projektové dokumentace zodpovídá 
projektant.  

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení stavby. 
4. Před zahájením prací bude stavebnímu úřadu písemně sděleno jméno (název) a adresa 

(sídlo) stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Jestliže bude stavba prováděna 
svépomocí, bude stavebnímu úřadu sděleno jméno a adresa stavbyvedoucího, který zajistí 
odborné vedení stavby. Dále bude stavebnímu úřadu sdělen termín zahájení stavby.  

5. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
6. Stavebník zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby, popřípadě jejich kopie.  
7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, a NV č.  591/2006 Sb., a dbát o 
ochranu zdraví osob na staveništi. 

8. Pro provedení stavby budou použity jen takové výrobky, které splňují technické požadavky 
dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a ustanovení § 156 
stavebního zákona. 

9. Při stavbě nebudou znečišťovány veřejné komunikace. 
10. Hlučnost mechanizmů a zařízení používaných na stavbě nesmí přesáhnout hodnoty 

stanovené hygienickými předpisy. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval 
hranici 40 dB, nesmí být prováděny v době od 21:00 do 07:00 hodin. 

11. Stavební práce budou prováděny tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob a aby okolí 
nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou míru. 

12. V průběhu stavby investor zajistí příjezd na pozemky sousedící se stavbou. 
13. Skládka stavebního materiálu a zařízení staveniště bude na pozemcích parc. č. 2842/86, 

2842/96, 2842/459 v katastrálním území Louny, které jsou ve vlastnictví investora. 
14. Stavebník je povinen odstranit veškeré škody, které by eventuálně vznikly v souvislosti 

s prováděnou stavbou.  
15. Zhotovitel stavby je povinen vést o stavbě stavební deník. Po dokončení stavby předá 

originál stavebního deníku stavebníkovi. V identifikačních údajích stavebního deníku musí 
být mimo jiných údajů uvedeno jméno a příjmení stavebního dozoru, který bude prokázán 
otiskem svého razítka a podpisem ve stavebním deníku.  

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření Technické správy města Loun s.r.o. ze dne 
18.10.2023, č. TSML_VO_2023_081. 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření k projektové dokumentaci ENERGIE Holding a.s. ze 
dne 26.01.2024. 



Č.j. MULNCJ  37634/2024 str. 3 

 
18. Budou dodrženy podmínky vyjádření Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 

02.01.2024 zn.: O24690000035/UTPCMO/Pě. 
19. Bude respektováno vyjádření Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí ze dne 

23.11.2023, sp. zn.: MULN/25168/2023/OZP/NoM. 
20. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Ústeckého 

kraje se sídlem v Ústí nad Labem ze dne 12.12.2023, č.j.: KHSUL 54970/2023, a to: 
1. Pro případný souběh užívání základní školy a provádění stavebních prací musí být 

v harmonogramu prací (dokumentace pro provedení stavby) navrženy a stanoveny 
podmínky, které ve smyslu ustanovení „vyhlášky č. 499/2006 Sb.“, o dokumentaci 
staveb, ve znění účinném do 30.06.2024 (dále jen „vyhláška č. 499/2006 Sb.“) a jejich 
příloh, jež se týkají zásad organizace výstavby, zajistí, že stavební práce nebudou 
ovlivňovat chod základní školy, zejména nadlimitní hlučností (požadavky a limity dle 
„nařízení vlády č. 272/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů“) a prašností (požadavky 
a limity dle vyhlášky č. 6/2003 Sb.“) a neomezí užívání budovy školy. 

2. V rámci zkušebního provozu stavebník zajistí měření hluku, které zhodnotí běžný provoz 
v denní době v nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb nebo chráněném 
venkovním prostoru při provozu VZT jednotky. Požadavek povede k ověření ustanovení 
§ 30 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb. a § 12 nařízení vlády č. 272/2011 Sb. 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 1. 
 
Odůvodnění 
Dne 13.12.2023 podal stavebník společné oznámení záměru. Jelikož společné oznámení 
nemělo předepsané náležitosti, stavební úřad dne 19.12.2023 pod č.j.: MULNCJ 138648/2023 
vyzval stavebníka k odstranění nedostatků a doplnění podání, a to ve lhůtě do 20.01.2024. 
Ke dni 01.01.2024 nabyl účinnosti nový stavební zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů („NStZ“). Podle jeho zvláštního ustanovení § 334a se ve věcech 
týkajících se stavebního řádu v přechodném období od 01.01.2024 do 30.06.2024 postupuje 
podle dosavadních právních předpisů (s výjimkami zde uvedenými). V uvedeném období tedy 
stavební úřady postupují podle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění účinném do 
31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), včetně jeho prováděcích předpisů a podle právních 
předpisů s tímto zákonem souvisejících, ve znění účinném do 31.12.2023. 
Stavebník dne 23.01.2024 společné oznámení záměru částečně doplnil a současně požádal o 
prodloužení termínu odstranění nedostatků podání do 20.04.2024. 
Stavební úřad došel k závěru, že společné oznámení není úplné a nesplňuje podmínky pro 
vydání územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, a proto 
podle § 96a odst. 5 stavebního zákona rozhodl usnesením ze dne 30.01.2024 pod č.j.: 
MULNCJ 11485/2024 o provedení společného řízení. Současně vyzval stavebníka k doplnění 
společného oznámení o údaje a podklady přiměřené k povaze záměru ve lhůtě do 20.04.2024 a 
řízení přerušil. Usnesení o přerušení společného řízení nabylo právní moci dne 20.02.2024. 
Žádost byla doplněna dne 12.03.2024. 
 
Stavební úřad dne 14.03.2024 pod č.j.: MULNCJ 27873/2024 oznámil zahájení společného 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m 
odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Ve lhůtě dne 27.03.2024 pod č.j. 
32351/2024 byly uplatněny námitky účastníkem řízení ENERGIE Holding a.s., které stavební 
úřad vypořádal v závěru tohoto rozhodnutí. Lhůta pro uplatnění námitek a stanovisek uplynula 
ke dni 09.04.2024. 
 
Stavební úřad ověřil vlastnická práva k pozemkům, na kterých je stavba umístěna, a to z listu 
vlastnictví č. 10001 z dálkového přístupu katastru nemovitostí pro obec Louny, k. ú. Louny. 
K datu 25.03.2024 byly pozemky parc. č. 2842/86, 2842/96, 2842/459 v katastrálním území 
Louny ve vlastnictví stavebníka. 
 



Č.j. MULNCJ  37634/2024 str. 4 

 
Předložené doklady: 
- plná moc k zastupování ze dne 216.10.2023; 
- 2 paré dokumentace pro vydání společného povolení s názvem „Úprava terasy hlavního 

vstupu ZŠ Louny, Přemyslovců 2209“, kterou vypracoval Ing. Vítězslav Vondra (ČKAIT - 
0402140), v 11/2023, bez uvedení č. zakázky, včetně: 
- části požárně bezpečnostní řešení stavby s názvem, kterou zpracoval Václav Helšus, 

(ČKAIT – 0401728), v 02/2024, č. zakázky 124/VH/PBS/23; 
- částí vytápění, vzduchotechnika, elektroinstalace, které zpracoval Miroslav Fokt (ČKAIT 

– 0400286), v 10/2023, č. zakázky 10048-10-2023; 
- sdělení, souhlasy, vyjádření a stanoviska: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. ze dne 

02.01.2024 zn.: O24690000035/UTPCMO/Pě; Městský úřad Louny, odbor životního 
prostředí ze dne 23.11.2023, sp. zn.: MULN/25168/2023/OZP/NoM; ENERGIE Holding a.s. 
ze dne 26.01.2024; NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s. ze dne 06.12.2023, zn.: 006230070; 
Technická správa města Loun s.r.o. ze dne 20.02.2024, zn.: 2024/TSML/JV/20240202; 
Technická správa města Loun s.r.o. ze dne 18.10.2023, č. TSML_VO_2023_081; ČEZ 
Distribuce, a. s. ze dne 22.11.2023, zn.: 001139975131; T-Mobile Czech Republic a.s. ze 
dne 28.02.2024 zn.: E12276/24;   

- závazná stanoviska: Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního 
plánování a památkové péče ze dne 10.01.2024 sp. zn.: MULN/843/2024/SU/FE; Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec ze dne 19.02.2024 č.j.: HSUL-1045-
2/ŽA-2024; Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje ze dne 12.12.2023, č.j.: KHSUL 
54970/2023; 

- rozhodnutí: Městský úřad Louny, odbor správy majetku, úsek veřejné zeleně ze dne 
19.01.2024, sp. zn.: MULN/796/2024/OSM, č.j: MULNCJ/7719/2024/OSM – povolení kácení 
dřevin.  

 
Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost podle § 94o stavebního 
zákona a na základě tohoto posouzení, kladných stanovisek dotčených orgánů a výsledků 
provedeného řízení dospěl k závěru, že stavební záměr je v souladu s požadavky stavebního 
zákona a jeho prováděcích právních předpisů, podmínkami dotčených ochranných  
a bezpečnostních pásem, požadavky zvláštních právních předpisů, se závaznými stanovisky 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, že dokumentace pro 
vydání společného povolení je úplná, přehledná, obecné požadavky na výstavbu jsou řešeny 
v odpovídající míře a příjezd ke stavbě je zajištěn, a že budoucím užíváním stavby nebude 
ohrožen život a veřejné zdraví, život nebo zdraví zvířat, bezpečnost nebo životní prostředí, 
proto rozhodl společné povolení vydat.  
Stavební úřad zkoordinoval předložená stanoviska a vyjádření a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí. Do podmínek rozhodnutí byly zahrnuty podmínky uvedené v závazných 
stanoviscích dotčených orgánů. Do podmínek rozhodnutí nebyly zahrnuty všeobecné podmínky 
a konkrétní kontaktní údaje uváděné v předložených vyjádřeních a stanoviscích, neboť tyto 
podklady má žadatel v originálech k dispozici a v případě změny uváděných kontaktních údajů 
by znamenaly faktickou nemožnost dodržení stanovených podmínek rozhodnutí.   
Termín dokončení stavebního záměru byl stanoven v souladu se žádostí žadatele. 
 
S ohledem na výše uvedené rozhodl, stavební úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.  
 
Účastníci řízení – další dotčené osoby:  
Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace; Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s.; ENERGIE Holding a.s.; Technická správa města Loun s.r.o. 
 
Vypořádání s námitkami účastníků řízení:  
Dne 27.03.2024 pod č.j. 32351/2024 uplatnila námitky společnost ENERGIE Holding a.s. 
(účastník společného řízení podle § 94k písm. e/ stavebního zákona), ve znění (psáno 
proloženě): 

 
„Společnosti ENERGIE Holding a.s., IČO 27594301 (dále jen „EH“) bylo dne 21.3.2024 
doručeno Oznámení zahájení společného řízení ve věci o vydání společného povolení na 



Č.j. MULNCJ  37634/2024 str. 5 

 
stavbu „Úprava terasy hlavního vstupu ZŠ Louny, Přemyslovců 2209”(dále jen 
stavba), na pozemku parc.č.2842/86, 2842/96, 2842/459 v katastrálním území Louny. 
 
Společnost ENERGIE Holding a.s. provozuje v budově ZŠ Louny, Přemyslovců 2209 
technologické zařízení kompaktní předávací stanici (dále jen KPS), které tento objekt 
zásobuje teplem a teplou vodou. Přístup do této KPS je ze stávající venkovní terasy. Z 
důvodu plánované výstavby bude volný přístup do této KPS znemožněn. 
 
Souhlasíme s předloženou PD a stavebním záměrem za předpokladu že budou dodrženy 
podmínky projednané s vlastníkem školy 4. ZŠ Louny, Přemyslovců č.p. 2209. 
 
Jedná se o tyto podmínky, požadavky spol. ENERGIE Holding a.s.: 

• Energie Holding a.s. bude mít přístup do budovy školy hlavním vchodem a 
zaměstnancům Energie Holding a.s. bude umožněn přístup bez omezení. 

• Dále přístup hlavním vchodem do šatny a dále do místnosti se zařízením KPS ve 
vlastnictví Energie Holding a.s. bude přípustný za těchto podmínek: 

a. Bude podepsána smlouva se ZŠ Přemyslovců o přístupu zástupce Energie 
Holding a.s. do školy kdykoli dle potřeby. 

b. Při řešeni některých oprav a servisních úkonu na KPS bude mít za 
přítomnosti pracovníka ENERGIE Holding a,s. přístup rovněž externí firma, 
která bude tyto úkony vykonávat. 

c. Bude zajištěn důkaz o přístupu zaměstnanců Energie Holding a.s. a 
servisních firem o přístupu pouze do prostoru šatny a místnosti se zařízením 
teplárny, buď uzamčením ostatních částí, nebo kamerovým systémem se 
záznamem. 

d. Zaměstnanci Energie Holding a.s. a servisní firmy neponesou zodpovědnost 
za poškození a znečištění předmětů umístěných mimo šatní skříňky. 

• U ředitele ZŠ Přemyslovců č.p. 2209 bude prověřena možnost instalace kamerového 
systému se záznamem. Kamery by měly snímat prostor hlavního vstupu a prostory 
šaten. 

 
Stavební úřad k námitkám uvádí, že navrhovaná stavba zasahuje do ochranného pásma 
podzemního vedení rozvodu tepla poskytovatele ENERGIE Holding a.s. Žadatel k žádosti o 
společné povolení doložil v souladu s ustanovením § 94l odst. 2 písm. c/ stavebního zákona 
vyjádření k projektové dokumentaci společnosti ENERGIE Holding a.s. ze dne 26.01.2024, 
které obsahuje podmínky totožné s požadavky společnosti ENERGIE Holding a.s. uvedenými v 
námitkách uplatněných dne 27.03.2024 pod č.j. 32351/2024.  
Stavební úřad na str. 2 tohoto rozhodnutí stanovuje podmínky pro provedení stavby, respektive 
v podmínce č. 17 je uvedeno, cit: „Budou dodrženy podmínky vyjádření k projektové 
dokumentaci ENERGIE Holding a.s. ze dne 26.01.2024“.  
Z výše uvedeného textu vyplývá, že požadavky společnosti ENERGIE Holding a.s. byly 
zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí a podaným námitkám bylo tedy vyhověno. 
 
Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 
Lhůta pro odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen 
okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého 
oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná 
osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento 
dokument za doručený posledním dnem této lhůty.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.  



Č.j. MULNCJ  37634/2024 str. 6 

 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stavebníkovi stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě  
u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem 
s uvedením údajů ze štítku. 
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
Upozornění 
Veškeré zamýšlené stavby, při kterých dojde k zemním pracím, je stavebník povinen již od doby 
jejich přípravy oznámit v předstihu ve smyslu § 22 odst. 2 památkového zákona 
Archeologickému ústavu Akademie Věd České republiky, Letenská 4, 118 01 Praha 1. Tiskopis 
žádosti oznámení je dostupný na www.arup.cas.cz. 
 
Po dokončení stavby žadatel požádá o vydání kolaudačního souhlasu podle § 122 
stavebního zákona. K tomu je povinen zajistit provedení a vyhodnocení zkoušek a měření 
předepsaných zvláštními právními předpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Kateřina Aksamitová 
zástupce vedoucí odboru stavebního úřadu 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Příloha (bude zaslána zástupci po nabytí právní moci rozhodnutí na doručovací adresu Petra 
Obrovce č.p. 2259, 440 01 Louny) 
1x paré ověřené dokumentace pro vydání společného povolení + štítek stavba povolena  
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 1, které zastupuje RYSIK Design s.r.o., IDDS: 
qjw3t2z, sídlo: Chudenická č.p. 1059/30, Praha 15-Hostivař, 102 00 Praha 102  
 
Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace, IDDS: zbaxdet, sídlo: 
Přemyslovců č.p. 2209, 440 01  Louny 1 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1 
ENERGIE Holding a.s., IDDS: kwvds5p, sídlo: Kačírkova č.p. 982/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  
Praha 58 
Technická správa města Loun s.r.o., IDDS: 36c6iz6, sídlo: Poděbradova č.p. 2384, 440 01  
Louny 1 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor komunitního rozvoje a participace - úsek veřejné zeleně, IDDS: 
gc9bxmk, sídlo: Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 (od 01.04.2024, kácení dřevin) 



Č.j. MULNCJ  37634/2024 str. 7 

 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Louny, IDDS: 8p3ai7n, sídlo: Poděbradova č.p. 749, 440 01  Louny 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n, sídlo: 
Chmelařské náměstí č.p. 347, 438 01  Žatec 1 
 
ostatní 
Město Louny, odbor majetkové správy – úsek majetkoprávní, IDDS: gc9bxmk, sídlo: Mírové 
náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1 (od 01.04.2024) 
Finanční úřad v Lounech, IDDS: 6fun574, sídlo: Rybalkova č.p. 2376, 440 01 Louny 1 


		2024-04-17T16:26:19+0200
	Kateřina Aksamitová
	Zástupce vedoucího




